
Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2023/24
Jungen Verbandsoberliga Gr.D6 Platz 17-32
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Kirchheim 3 3 0 0 18:1 +17 6:0
2 TTV Weinheim-West 3 1 1 1 11:13 -2 3:3
3 SV Sillenbuch II 3 1 1 1 11:13 -2 3:3
4 TSV Rossfeld 3 0 0 3 5:18 -13 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil:
0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662,
www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.02.2024
 

10:00
 
10:00 (1)
13:40 v (1)
13:50 v
 
15:40 v (1)
15:45 v
 

TSV Rossfeld
Spielort: Neue Sporthalle...
VfL Kirchheim
VfL Kirchheim
TTV Weinheim-West
Spielort: Neue Sporthalle...
VfL Kirchheim
SV Sillenbuch II
Spielort: Neue Sporthalle...

SV Sillenbuch II
 
TTV Weinheim-West
SV Sillenbuch II
TSV Rossfeld
 
TSV Rossfeld
TTV Weinheim-West
 

2:6
 

6:0
6:0
6:2

 
6:1
5:5

 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 05:03 | Seite 1 von 1


