

Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2023/24

Jungen Verbandsoberliga Gr.D6 Platz 17-32

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	VfL Kirchheim	3	3	0	0	18:1	+17	6:0
2	TTV Weinheim-West	3	1	1	1	11:13	-2	3:3
3	SV Sillenbuch II	3	1	1	1	11:13	-2	3:3
4	TSV Rossfeld	3	0	0	3	5:18	-13	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil: 0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662, www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.02.2024 10:00	TSV Rossfeld Spielort: Neue Sporthalle...	SV Sillenbuch II	2:6
10:00 (1)	VfL Kirchheim	TTV Weinheim-West	6:0
13:40 v (1)	VfL Kirchheim	SV Sillenbuch II	6:0
13:50 v	TTV Weinheim-West Spielort: Neue Sporthalle...	TSV Rossfeld	6:2
15:40 v (1)	VfL Kirchheim	TSV Rossfeld	6:1
15:45 v	SV Sillenbuch II Spielort: Neue Sporthalle...	TTV Weinheim-West	5:5